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Расписание 

занятий объединений  

муниципального бюджетного образовательного учреждения  

дополнительного образования  

«Дворец творчества детей и молодёжи» 

Еланского муниципального района Волгоградской области 

первое полугодие  

2022 – 2023 учебного года 

 

 

№ 

п/п 
Название объединения 

Место 

проведения 

занятий 

Расписание занятий Ф.И.О. педагога 

дополнительного 

образования занятие перерыв 

1. «Подвижные игры»  

 

МБОУ «Еланская 

СШ №1» 

Пн   17:00-17:40 

        17:40-18:20 

Ср    17:00-17:40 

        17:40-18:20 

 

 

 

 

 

 

 

Коротицкий 

Максим 

Сергеевич 

2.  «Сильные, смелые, 

ловкие» 

Пн 18:30 -19:10 

       19:10-19:50 

Ср  18:30 -19:10 

       19:10-19:50 

 

3. «Детский стретчинг» 

 

МБОУ ДО 

«Еланский 

дворец 

творчества» 

 

Чт   17:40-18.10 

        16.30-17.30 

        13:30-14:50 

        15:00-16:20 

 

Пт   14.30-15.30 

        13:00-14:20 

        15.40-17.00 

        17.10-18.30 

        18:40-20:00 

 

Сухорукова  

Евгения 

Сергеевна 

 

4. «Зумба кидс»   

МБОУ  

«Морецкая СШ» 

Вт    12.40-13.20 

Чт    12.40-13.20 

 

Усатова 

Яна 

Андреевна 

5. «Детская зумба» Пн    15.40-16.10 

СР    15.40-16.10 

Пт    15.40-16.10 

 



6. 

 

«Спасатель»  

МБОУ «Еланская 

СШ №1» 

 

 

Чт   16:15-18:15 

 

 

 

 

 

 

Абросимов 

Сергей  

Владимирович 

 

 

 

 

 

 

 

 

МБОУ «Еланская 

СШ №2» 

 

 

Сб  11:00-13:00 

 

 

 

МБОУ «Еланская 

СШ № 3» 

 

Пт    16:00-18:00 

 

7. «Школа выживания» МБОУ «Еланская 

ОШ № 2» 

Пн   14:00-16:00 

Ср   14:00 -16:00   

  

Вт  14:30 -15:30     

Чт  14:30 -15:30          

 

8. «Объектив» МБОУ ДО 

«Еланский 

дворец 

творчества» 

 

Ср    16:00-16:40 

         16:50-17:30 

 

Пн    16:00-16:40 

         16:50-17:30 

10 

 

 

10 

Соболева  

Елена  

Николаевна 

9. Музыкальная студия 

«Палитра звуков»  

МБОУ ДО 

«Еланский 

дворец 

творчества» 

 

Пн   13.00-13.30 

        13.40-14.10 

        14.20-14.50 

        15.00-15.30 

        15.40-16.10 

        16.20-16.50   

        17.00-17.30  

        17.40-18.10               

Вт   14.00-14.30 

        14.40-15.10 

        15.20-15.50 

        16.00-16.30 

        16.40-17.10 

         17:20-17:50        

Ср.  14.00-14.40 

        14.50-15.30 

        15.40-16.20 

        16:30-17:10 

        17:20-17:50 

 Чт   14.00-14.40 

        14.50-15.30 

        15.40-16.10 

        16.20-17.00 

        17.10-17.50 

Пт   13.30-14.00 

        14.10-14.40 

        15.30-16.00 

         

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 

 

10 

 

 

10 

 

 

10 

Лапшин 

Виктор 

Владимирович 

 



10. Музыкальная студия 

 «Хрустальный голос»  

 

МБОУ ДО 

«Еланский 

дворец 

творчества» 

 

Пт   14.50-15.20 

        16.10-16.40 

        16.50-17.20 

        

 
Лапшин 

Виктор 

Владимирович 

 

 

11. Танцевальное 

объединение 

«Улыбка» 

 

МБОУ ДО 

«Еланский 

дворец 

творчества» 

 

Вт    17:40-18:0 

Ср    16:30-17:30 

Пн    14:30-15:30 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Лапина 

Анастасия 

 Валерьевна 

 

 

12. Танцевальное 

объединение 

«Радуга» 

 

МБОУ ДО 

«Еланский 

дворец 

творчества» 

Пн  13:00-14:20    

 

Пн    15.40-17.00 

Ср    15.40-17.00 

 

Пн    17.10-18.30 

Ср    17.10-18.30 

 
Лапина 

Анастасия 

 Валерьевна 

 

 

 

13. Танцевальное 

объединение  

«Next» 

  

 

МБОУ ДО 

«Еланский 

дворец 

творчества» 

Вт   15.00-16.20 

Ср   14.30-15.50 

 

Пн  18:40- 20:00 

Ср   18:40-20:00 

 Лапина 

Анастасия 

Валерьевна 

 

 

14. Кукольный театр 

«Колобок» 

МБОУ «Еланская 

СШ № 3» 

Ср  11.30-12.10 

       12.20-13.00  

 

Пт  11.30-12.10 

       12.20-13.00   

10 

 

 

10 

Козинская 

Любовь  

Александровна 

15. «Бумажные истории»  

МБОУ 

«Журавская СШ» 

Ср   11.20-12.00 

        12.10-12.50 

Пн   11.20-12.00 

        12.10-12.50    

 

                                   Несякина 

Таисия 

Владимировна 

 

16. «Рукоделие» 

 

 

 

МБОУ 

«Журавская СШ» 

Вт   12.30-13.10 

        13.20-14.00 

 

Чт  12.30-13.10 

      13.20-14.00     

 10     

 

 

10                            

Несякина 

Таисия 

Владимировна 

17. «Мир волшебников» МБОУ 

«Берёзовская 

СШ им. И.Е. 

Душкина» 

Пн    11.20-11.50 

         12.00-12.30 

Чт    11.20-11.50 

         12.00-12.30 

Пн    12.40-13.20 

         13.30-14.10 

Ср    11.40-12.20 

Чт     08.50-09.30 

Вт    11:40-12:20 

         12:30-13:10    

Чт    12:40-13:20 

         13:30-14:10    

10 

 

10 

 

 

10 

 

 

10 

 

10 

Парфилькина 

Татьяна 

Владимировна 



18. «Изонить» МБОУ 

«Берёзовская 

СШ  им. И.Е. 

Душкина» 

Ср    10.40-11.20 

Чт     08.00-08.40 

Пт    08:00-08:40 

         08:50-09:30 

 

 

10 

Парфилькина 

Татьяна 

Владимировна 

19. «Рукотворное чудо» МБОУ  

«Вязовская СШ» 

Пн    12:30-13:10 

         13:20-14.00 

         14.30-15.10 

         15.20-16.00 

   

Вт    12.30-13.10 

         13.20-14.00 

         14.30-15.10 

         15.20-16.00 

 

Ср    12.30-13.10 

         13.20-14.00 

         14.30-15.10 

         15.20-16.00 

 

Чт   12.30-13.10 

        13.20-14.00 

        14.30-15.10 

        15.20-16.00 

   

Пт    12.30-13.10 

         13.20-14.00 

10 

 

10 

 

 

10 

 

10 

 

 

10 

 

10 

 

 

10 

 

10 

 

 

10 

Саяпина  

Тамара 

 Ивановна 

20. «Мастера и мастерицы» МБОУ 

«Таловская СШ» 

Ср    14.30-15.10 

         15.20-16.00 

Пт    14.30-15.10 

         15.20-16.00 

10 

 

10 

 

Долгова 

 Наталья 

 Николаевна 

21. Страна мастеров» МБОУ 

«Таловская СШ» 

Пн    13.40-14.20 

         14.30-15.10 

 

10 

22. «Ладошки» МБДОУ ДС № 1  

«Радуга» 

 

Вт   10.20-10.50 

Чт   09.00-09.30 

 

Майорова 

Татьяна 

Владимировна 

 

 

МБДОУ ДС № 6  

«Колокольчик» 

 

Вт   15:30-16:00 

       16:10-16:40 

Чт   15:30-16:00   

        16:10-16:40 

МБОУ ДО 

«Еланский 

дворец 

творчества» 

 

Пт   16:00-16:30 

        16:40-17:10    

23. «Русский сувенир» МБОУ ДО 

«Еланский 

дворец 

творчества» 

Ср   15.30-16.10 

        16:20-17:00 

 

 

 

10 

 

 

 

 

 

10 
МБОУ «Еланская 

СШ № 2» 

Чт    12:20-13:00 

         13:10-13:50 

24. «Рисуем песком» МБДОУ ДС № 1  

«Радуга» 

Вт   09:40-10:10 

    

 



25. «Творческая мастерская» МБОУ ДО 

«Еланский 

дворец 

творчества» 

МБДОУ ДС № 4  

«Сказка» 

 

 

Ср   15:20-15:50 

        16:00-16:30  

Пт  15:20-15:50 

       16:00-16:30 

 

Зеленская  

Наталья 

Викторовна  
26. «Волшебная мозайка» МБОУ ДО 

«Еланский 

дворец 

творчества» 

Вт   11:50-12:30 

Чт   11:50-12:30 

 

Ср  11:50-12:30 

Пт  11:50-12:30 

 

27. «Весёлый квиллинг» МБОУ ДО 

«Еланский 

дворец 

творчества» 

Ср   12:30-13:10 

Пт   12:30-13:10 

        13:20-14:00 

 

Вт   16:00-16:40 

Пт   16:00-16:40 

        16:50-17:30 

 

Вт   12:20-12:50 

Чт   12:20-12:50 

       13:00-13:30 

 

10 

 

 

 

10 

 

 

 

10 

Днепровская 

Марина 

Николаевна 

 

28. «Школа активного 

развития» 

 

(«Арифметика») 

МБОУ ДО 

«Еланский 

дворец 

творчества» 

Сб   09.00-09.20 

        09.30-09.50 

        11.00-11.20 

        11.30-11.50  

           

        12.30-12.50 

        13.00-13.20 

        13.30-13.50 

        14.00-14.20 

        14:30- 14:50 

 

 

 

 
Пивоварова 

Галина 

Николаевна 

29. «Школа активного 

развития» 

 

(«Занимательная азбука») 

МБОУ ДО 

«Еланский 

дворец 

творчества» 

Сб   09.00-09.20 

        09.30-09.50 

        10.00-10.20 

        11.30-11.50 

         

        12.30-12.50 

        13.00-13.20 

        13.30-13.50 

        14.00-14.20 

        15:00-15:20 

 

 

 

 

 

Днепровская 

Марина  

Николаевна 

 

30. «Школа активного 

развития» 

 

(«Цветные ладошки») 

МБОУ ДО 

«Еланский 

дворец 

творчества» 

Сб   09.00-09.20 

        10.30-10.50 

        11.00-11.20 

        11.30-11.50 

         

        12.30-12.50 

        13:00-13:20 

        14.00-14.20 

        14.30-14.50 

        15.00-15.20 

 

 

 

 
Аксёнова  

Ирина 

Владимировна 

31. «Школа активного 

развития» 

 

(«Подвижные игры») 

МБОУ ДО 

«Еланский 

дворец 

творчества» 

Сб   09.00-09.20 

        09.30-09.50 

        10.00-10.20 

        10.30-10.50 

 

 

 

 

Майорова 

Татьяна 

Владимировна 



         

 

        13.00-13.20 

        13.30-13.50 

        14.00-14.20 

        14.30-14.50 

        15:00-15:20 

32. «Школа активного 

развития» 

 

(«Играем по-английски») 

МБОУ ДО 

«Еланский 

дворец 

творчества» 

Сб   10.00-10.20 

        10.30-10.50 

        11.00-11.20 

        11.30-11.50 

 

        12:30-12:50 

        13.30-13.50 

        14.00-14.20 

        14.30-14.50 

        15.00-15.20 

 

 

 

 
Колесникова  

Елена 

Анатольевна 

33. «Школа активного 

развития» 

 

(«Весёлые пальчики») 

МБОУ ДО 

«Еланский 

дворец 

творчества» 

Сб   09.30-09.50 

        10.00-10.20 

        10.30-10.50 

        11.00-11.20 

         

         

        12.30-12.50 

        13.00-13.20 

        13:30-13:50 

        14.30-14.50 

        15.00-15.20 

 

 

 

 

Зеленская  

Наталья  

Викторовна 

34. «Школа лидера» 

 

 

 

МБОУ ДО 

«Еланский 

дворец 

творчества» 

 

Вт    15:30-16:10 

         16:20-17:00 

 

Чт     15:30-16:10 

         16:20-17:00 

 

10 

 

10 
Соболева  

Елена  

Николаевна 

 

35. «Школа волонтёров»  

МБОУ ДО 

«Еланский 

дворец 

творчества» 

 

Пн  15:00-15:40 

        15.50-16.30               

         

Вт  15:00-15:40 

       15.50-16.30 

       16.40-17.20 

 

Чт  15.50-16.30 

       16.40-17.20  

10 

 

 

 

10 

 

 

10 

 

 

 

Лунина 

 Елена 

Александровна 

 

 

36. «Мастерская будущего» МБОУ ДО 

«Еланский 

дворец 

творчества» 

 

Пт  15.00-15.40 

       15.50-16.30 

       16.40-17.20 

    

10 

10 
Лунина 

 Елена 

Александровна 

 

37. «Путешествие по 

английским сказкам» 

 

 

МБОУ ДО 

«Еланский 

дворец  

Пн   17.00-17.40 

Чт    17.00-17.40 

Вт    16.00-16.40 

Пт    16.00-16.40        

 

Колесникова 

 Елена 

Анатольевна 

 

38. «Волшебный английский» Пн    14.00-14.40 

         14.50-15.30 

Ср    14.00-14.40 

10 

 

10 



творчества»          14.50-15.30 

Вт    14.00-14.40 

         14.50-15.30 

Пт    14.00-14.40 

         14.50-15.30 

 

10 

 

10 

39. «Говорим по-английски» Пн    16:00-16:40 

Ср    16:00-16:40 

 

Вт    17:00-17:40 

Чт    16:15-16:55 

 

40. «Фантазёр» МБОУ ДО 

«Еланский 

дворец  

творчества» 

Вт   13:00-13:30 

Пт   13:00-13:30 

 Зеленская 

Наталья 

Викторовна 

 

41.  «Зелёная планета» МБОУ 

«Краишевская 

СШ» 

Пт   15.30-16.10 

        16.20-17.00 

 

10 

 

Коверченко  

Елена 

Евгеньевна  

  
42. «Здоровье и природа 

человека» 

МБОУ 

«Краишевская 

СШ» 

Пн   15.00-15.40 

        15.50-16.30 

    

 

 

10 

 

43. «Человек и здоровье» МБОУ «Еланская 

СШ №2» 

 

Пн    15:00-15:40 

         15:50-16:30 

 

Вт    15:00-15:40 

         15:50-16:30 

 

Ср    14:00-14:40 

         14:50-15:30 

 

Чт   14:00-14:40 

        14:50-15:30 

 

Пт  14:00-14:40 

       14:50-15:30 

10 

 

 

 

10 

 

10 

 

 

10 

 

10 

Зинченко  

Ольга  

Николаевна 
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